
Uchwała Nr 568/208/24  

Zarządu Powiatu Przeworskiego 

z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U.2024.107) oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (t.j. Dz.U.2022.2301 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Przeworskiego 

uchwala: 

§1. Wyznacza się Aptekę „Różaną" prowadzoną w Przeworsku, ul. Lwowska 3/2 przez 

spółkę Apteka Różana Sp. z o. o., ul. Glinik Górny 41, 38 - 131 Gogołów do pełnienia 

dyżurów w roku 2024 w porze nocnej: 

1. przez cały rok od poniedziałku do soboty w godzinach od 21:00 do 23:00, 

2. we wszystkie dni wolne od pracy w rozumieniu art. 1 lub art. la ust. 1 ustawy z dnia 

18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (t.j.Dz.U.2020.1920) w godz. od 21:00 

do 23:00. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Przeworskiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


